СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО

       РЕШЕНИЕ

 08.12.2021 № МЗБ-01-03-78/21

Об утверждении перечня местных

праздников, местных праздничных

и иных зрелищных мероприятий в

муниципальном округе Зябликово

 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Зябликово, Порядком

установления местных праздников и организации местных праздничных и

иных зрелищных мероприятий, развития местных традиций и обрядов в

муниципальном округе Зябликово, Совет депутатов муниципального округа

Зябликово РЕШИЛ:

 1. Утвердить перечень местных праздников, местных праздничных и

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Зябликово

(приложение).

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Зябликово от 24.01.2018 № МЗБ-01-03-8/18 «Об

утверждении перечня местных праздников, местных праздничных и иных

зрелищных мероприятий в муниципальном округе Зябликово».

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зябликово И.В. Золкину.

Глава муниципального

круга Зябликово                                           И.В. Золкина

                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зябликово

от 08.12.2021 № МЗБ-01-03-78/21

Перечень местных праздников, местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном округе Зябликово

№

п/п

Наименование мероприятий

Планируемый

месяц проведения

мероприятия

I квартал

1. Местный праздник «Праздник добра и весны» март

II квартал

2. Местный праздник «День мужества» май

3. Местный праздник «Праздник детства» июнь

III квартал

4. Местный праздник «День муниципального округа

Зябликово»

сентябрь

IV квартал

 5. Местный праздник «Добрые сердца» декабрь

 6. Местный праздник «Праздник зимней сказки» декабрь